
 
Dostawa opału na sezon grzewczy 2011/2012 do placówek zarządzanych przez Gminę 

Lubrza 
Numer ogłoszenia: 231481 - 2011; data zamieszczenia: 30.08.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubrza , ul. Świebodzińska 68, 66-218 Lubrza, woj. 
lubuskie, tel. 068 3813021, faks 068 3813021. 

· Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubrza.pl 

· Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału na sezon 
grzewczy 2011/2012 do placówek zarządzanych przez Gminę Lubrza. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
niniejszego zamówienia jest wykonanie dostawy p.n. Dostawa opału na sezon grzewczy 
2011/2012 do placówek zarządzanych przez Gminę Lubrza niżej wymienionego asortymentu: 
a) węgiel orzech o łącznej ilości 62,0 ton, o parametrach: - wartość opałowa - 27.000 kJ/kg, - 
popiół - max 6,0 % - siarka - max 0,6 % b) miał węglowy o łącznej ilości 49,0 ton, o 
parametrach - wartość opałowa - 25.000 kJ/kg, - popiół - max 11,0 % - siarka - max 0,6 % do 
następujących jednostek organizacyjnych: - Zespół Szkół Samorządowych w Lubrzy - 27,0 t 
miału - 48,0 t węgla - Szkoła Podstawowa w Boryszynie - 12,0 t miału - 9,0 t węgla - 
Świetlica wiejska w Staropolu - 5,0 t miału - Remiza Strażacka w Mostkach - 5,0 t węgla - 
Świetlica wiejska w Buczy - 5,0 t miału 3.2 Dostawa opału będąca przedmiotem umowy, 
będzie dokonywana transportem własnym dostawcy do miejsc wymienionych powyżej. 3.3 
Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia certyfikatu jakości na dostarczony opał. 3.4 Ze 
względu na warunki atmosferyczne Dostawca zobowiązuje się w okresie grzewczym 
2011/2012 dostarczać na dodatkowe zamówienie Zamawiającego określone przez niego ilości 
opału (maksymalnie 30 ton), o parametrach i w cenach wynikających z przyszłej umowy. 3.5 
Dostawy opału realizowane będą sukcesywnie przez kierowników jednostek, w miarę 
zgłaszanych (telefonicznie lub faksem) co do ilości i miejsca dostawy, z co najmniej 3 
dniowym wyprzedzeniem a wykonawca dostawę realizuje bezzwłocznie. Dostawa opału 
odbywać się będzie taborem samochodowym. Wykonawca zapewni ciągłość dostaw oraz 



 2

dokumentację każdej dostawy, na podstawie dokumentu dostawy, określającego datę, miejsce 
i ilość dostawy wraz z czytelnym podpisem pracownika Zamawiającego przyjmującego 
dostawę. Wykonawca zobligowany jest do umożliwienia Zamawiającemu uczestnictwo przy 
ważeniu dostawy węgla.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.10.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.05.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

· Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

· III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 
jedynie oświadczenie, że powyższy warunek spełnia. Ocena spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 
formuły: spełnia- nie spełnia. 

· III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 
jedynie oświadczenie, że powyższy warunek spełnia. Ocena spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 
formuły: spełnia- nie spełnia. 

· III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 3

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 
jedynie oświadczenie, że powyższy warunek spełnia. Ocena spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 
formuły: spełnia- nie spełnia. 

· III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 
jedynie oświadczenie, że powyższy warunek spełnia. Ocena spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 
formuły: spełnia- nie spełnia. 

· III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie 
wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Wykonawca składa 
jedynie oświadczenie, że powyższy warunek spełnia. Ocena spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 
formuły: spełnia- nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

· III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

· wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

· III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

· aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 



 4

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

· III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

· III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wymienione w pkt. 8 SIWZ 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zgodnie z art. 144 u.p.z.p. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty wykonawcy, z którym podpisano umowę oraz określa warunki takiej 
zmiany: - siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; - 
zmiana obowiązującej stawki VAT; - wystąpienie oczywistych omyłek pisarskich i 
rachunkowych w treści umowy; - rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części 
przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie przysługujące wykonawcy zostanie 



 5

pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz 
udokumentowane koszty, które wykonawca poniósł w związku z wynikającymi z umowy 
planowanymi świadczeniami; - warunki atmosferyczne lub inne okoliczności których nie 
można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy - może ulec zmianie ilość zamówionego 
opału - maksymalnie 30t. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.lubrza.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy w Lubrzy ul. Świebodzińska 68 66-218 Lubrza pokój nr 1. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 15.09.2011 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy w Lubrzy ul. Świebodzińska 68 66-
218 Lubrza pokój nr 6 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


